
  1/5 

Dodatek č. 56/2023/1 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2023 

(dále jen „Dodatek“) 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 

(dále jen „poskytovatel“ nebo „SFDI“) 

a 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p.o. 

Doubravice 98, 53353 Pardubice  
IČO: 00085031  
zastoupená ředitelem 
Ing. Miroslavem Němcem 

(dále jen „příjemce“) 

a 

Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 70892822 
zastoupený hejtmanem 
JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. 

(dále jen „zřizovatel příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 10.3. Smlouvy č. 56/2023 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na 
rok 2023 ze dne 7. 3. 2023 (dále jen „Smlouva“) 

tento Dodatek: 

  



  2/5 

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele příjemci na rok 2023 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na 
schválený převod v roce 2022 nevyčerpaných finančních prostředků k čerpání do roku 
2023. 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

3.1. V článku 4 „Účel a výše poskytovaných finančních prostředků“: 

- v odst. 4.2. se na konci věty ruší tečka a nově doplňuje text: „a na základě 
schváleného převodu v roce 2022 nevyčerpaných finančních prostředků 
k čerpání do roku 2023.“ 

- odst. 4.3. nově zní: 

„4.3. V roce 2023 poskytne poskytovatel příjemci k účelu uvedenému v odst. 
4.1. v členění dle Přílohy č. 2 a 3 tohoto Dodatku celkem částku:  

719 833 849,59 Kč 

(slovy: sedm set devatenáct milionů osm set třicet tři tisíce osm set 
čtyřicet devět korun padesát devět haléřů českých). 

V uvedené částce jsou zahrnuty finanční prostředky ve výši 269 833 849,59 Kč, 
které poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních 
prostředků na základě Protokolu o převodu finančních prostředků 
nevyčerpaných v roce 2022 k čerpání v roce 2023 (dále jen „Protokol“) 
uvedeného v Příloze č. 4 Dodatku, výhradně pro akce jmenovitě uvedené 
v Seznamu převodů finančních prostředků do roku 2023, který je Přílohou č. 1 
k Protokolu. Přehled o uzavřené Smlouvě č. 56/2022 o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2022, ve 
znění Dodatku č. 56/2022/1, Dodatku č. 56/2022/2 a Dodatku č. 56/2022/3, a 
její realizaci v roce 2022 je uveden v Příloze č. 2 tohoto Protokolu.“ 

3.2. V článku 6 „Poskytování finančních prostředků“: 

- v odst. 6.1. šestá věta nově zní: „Po uplynutí každého kalendářního měsíce 
zpravidla do 15. dne následujícího kalendářního měsíce, za měsíc prosinec 
2023 nejpozději do 10. ledna 2024, je příjemce povinen provést vyúčtování 
zálohově poskytnutých finančních prostředků ve vztahu k platbám 
realizovaným v kalendářním měsíci, za který se vyúčtování provádí.“ 

  



  3/5 

3.3. V článku 7 „Podmínky čerpání poskytnutých finančních prostředků“ části A „Práva 
a povinnosti příjemce“: 

- v odst. 7.A.11. druhý odstavec nově zní: „Příjemce, který uskutečňuje pouze 
plnění osvobozená od daně bez nároku na odpočet daně se nepovažuje za 
osobu povinnou k dani při výkonu působností v oblasti veřejné správy podle § 
5 odst. 4 zákona o DPH a může hradit DPH z poskytnutých finančních 
prostředků.“ 

- v odst. 7.A.13. druhá věta nově zní: „Pro potřeby provedení ověření jsou 
využívány veřejně přístupné databáze https://www.sanctionsmap.eu/ a 
případně další veřejně přístupné databáze jako při ověřování střetu zájmů.“ 

- v odst. 7.A.14. třetí věta nově zní: „Změny ostatních ukazatelů příjemce 
aktualizuje v rámci podaného rozpočtového opatření nebo změnového 
řízení.“ 

- odst. 7.A.17. nově zní: 

„7.A.17. Příjemce je povinen vést u všech akcí financovaných z finančních 
prostředků poskytnutých na základě této Smlouvy evidenci vyzískaného 
materiálu (výzisky) přijatého na sklad a změny stavu vzniklé využitím tohoto 
materiálu na neinvestičních akcích financovaných podle této Smlouvy v 
průběhu roku 2023. V případě prodeje výzisků je příjemce povinen použít takto 
získané finanční prostředky buď přímo na akci, při jejíž realizaci výzisk vznikl 
a o tuto částku sníží příjemce požadavek předkládaný poskytovateli na 
uvolnění finančních prostředků na akci v rámci kalendářního roku nebo odvede 
finanční prostředky získané z prodeje výzisků poskytovateli na jeho účet č. 
xxxxxxx/xxxx nejpozději do 30. 4. 2024. 

- v odst. 7.A.27. třetí věta nově zní: „Zřizovatel příjemce bude informovat 
poskytovatele o všech převodech finančních prostředků zpět na účet 
poskytovatele vyplněním „Oznámení o vrácení prostředků čerpaných 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury“ (dále jen „Oznámení“) a 
jeho zasláním elektronickou cestou, na adresu vratky@sfdi.cz, a to nejpozději 
v den, kdy je předán bance příkaz k převodu finančních prostředků na účet 
poskytovatele.“ 

- v odst. 7.A.29. se na konci doplňuje věta: „Úprava tohoto odstavce se netýká 
poskytovaných finančních prostředků, které byly příjemci převedeny z roku 
2022 ve výši 269 833 849,59 Kč k čerpání do roku 2023, tyto prostředky již 
nemohou být převedeny do dalšího roku.“ 

3.4. V článku 7 „Podmínky čerpání poskytnutých finančních prostředků“ části B „Práva 
a povinnosti poskytovatele“: 

- odst. 7.B.5. nově zní: 

„7.B.5. Pokud ve stanovené lhůtě nebude zjednána náprava nebo vráceny 
finanční prostředky tam, kde zjednání nápravy není možné, bude porušení 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy posuzováno jako podezření na porušení 
rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 písm. b) rozpočtových pravidel a 
bude dále postupováno podle § 44a rozpočtových pravidel. Pro účely odvodů 
ve smyslu § 44a odst. 4 písm. a) rozpočtových pravidel se stanoví nižší odvod 
za porušení povinností uvedených ve Smlouvě v odst. 7.A.7., 7.A.14., 7.A.16., 
7.A.22., 7.A.24. věta druhá, 7.A.27. věta třetí a v odst. 8.3. věta druhá 



  4/5 

Smlouvy. V těchto případech bude každé zjištěné porušení povinnosti 
postiženo odvodem za porušení rozpočtové kázně ve výši 5 000 Kč. V případě 
porušení rozpočtové kázně v důsledku porušení ZZVZ bude výše odvodu za 
porušení této povinnosti stanovena v souladu s Pravidly.“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv. 

4.2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedena v odst. 4.3., jak je upravena 
Dodatkem, zahrnuje i finanční prostředky ke dni podepsání tohoto Dodatku již 
uvolněné příjemci. 

4.3. Ruší se Příloha č. 1 Smlouvy č. 56/2023, kterou nahrazuje Příloha č. 1 tohoto 
Dodatku, Příloha č. 2 Smlouvy č. 56/2023, kterou nahrazuje Příloha č. 2 tohoto 
Dodatku, a Příloha č. 3 Smlouvy č. 56/2023, kterou nahrazuje Příloha č. 3 tohoto 
Dodatku. Všude ve Smlouvě, kde je v textu odkaz na zrušené přílohy, se tento 
odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně platným přílohám. 

4.4. Dodatek má tyto nedílné přílohy: 

Příloha č. 1: „Souhrnný přehled disponibilních zdrojů k financování akcí“; 

Příloha č. 2: „Národní akce“; 

Příloha č. 3: „Globální položky“; 

Příloha č. 4: „Protokol o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2022 
k čerpání do roku 2023“. 

4.5. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti beze 
změny. 

4.6. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Pardubického kraje 
o uzavření tohoto Dodatku za podmínek v něm uvedených a o nabytí finančních 
prostředků podle této Smlouvy usnesením č. R/1571/23 ze dne 20. 3. 2023. 

4.7. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí uveřejnění Dodatku po jeho 
podpisu prostřednictvím registru smluv. 

  



  5/5 

4.8. Dodatek je uzavřen elektronicky. 

V Praze dne V Pardubicích dne 

………………………………………… 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

 
………………………………………… 
Ing. Miroslav Němec 
ředitel 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
 

 

 
 
 
 
V Pardubicích dne 
 
 
 
 
………………………………………… 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
hejtman 
Pardubický kraj 
 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 56/2023/1

Souhrnný přehled disponibilních zdrojů k financování akcí

v Kč

Označen
í zdroje Název zdroje Rozpočet RO/ZŘ Upravený rozpočet

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

583 890 169,03 0,00 583 890 169,03

1 prostředky z rozpočtu SFDI 583 890 169,03 0,00 583 890 169,03

135 943 680,56 0,00 135 943 680,56

1 prostředky z rozpočtu SFDI 135 943 680,56 0,00 135 943 680,56

z toho neinvestice (50) 78 490 161,86 0,00 78 490 161,86

z toho investice (60) 57 453 518,70 0,00 57 453 518,70

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

719 833 849,59 0,00 719 833 849,59

Akce spolufinancované z fondů EU (mimo OPD a CEF)

Akce spolufinancované z RRF - Recovery and 
Resilience Facility (Nástroj na podporu oživení a 
odolnosti)

Celkem

Akce spolufinancované z OPD
Akce spolufinancované z CEF
Národní akce

Globální položky

Akce předpokládané pro financování z fondů 2021 – 2027

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 07.03.2023 13:18



Národní akce Příloha č. 2 k Dodatku č. 56/2023/1
  

Počet akcí
7

Označení zdrojů v Kč

Ev. číslo  
Kó
d  

D  T  
Stav 

akce
Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet celkem*

*Z toho převody Rozpočet zdroje 1 RO/ZŘ
Upravený 

rozpočet zdroje 1
Od  Do  Kraj  

Org. 

jednotk

a

5531521002 60 a2 N R-D Propojení silnice D35 a I/35 Rokytno - Býšť  295 802 000,00 140 696 149,22 78 227 149,22 140 696 149,22 0,00 140 696 149,22 08/22 12/23 PBC  SÚS
5531521003 60 a2 N R-D Napojení silnice II/322 na D35 MÚK Dašice 643 755 000,00 147 461 301,54 85 076 301,54 147 461 301,54 0,00 147 461 301,54 08/22 12/23 PBC  SÚS

5531521008 60 a2 N R25
Napojení silnice II/312 na D35 MÚK Vysoké Mýto 
- západ

1 855 568 000,00 17 192 072,50 3 192 072,50 17 192 072,50 0,00 17 192 072,50 03/25 12/27 PBC  SÚS

5531521010 60 a2 N R  
Modernizace silnice II/312 Choceň - České 
Libchavy 

258 000 000,00 205 403 194,83 60 403 194,83 205 403 194,83 0,00 205 403 194,83 08/22 07/24 PBC  SÚS

5531521011 60 a2 N R23
Modernizace silnice II/312 České Libchavy - 
Žamberk

242 000 000,00 22 749 500,00 2 576 500,00 22 749 500,00 0,00 22 749 500,00 06/23 07/25 PBC  SÚS

5531521014 60 a2 N R23 Přeložka silnice II/322 Černá za Bory - Dašice  338 772 000,00 44 275 284,60 4 275 284,60 44 275 284,60 0,00 44 275 284,60 03/23 12/24 PBC  SÚS

5531521015 60 a2 N R  
Modernizace silnice II/360 Ústí nad Orlicí - 
Litomyšl 

177 624 000,00 6 112 666,34 139 666,34 6 112 666,34 0,00 6 112 666,34 08/21 07/24 PBC  SÚS

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 3 811 521 000,00 583 890 169,03 233 890 169,03 583 890 169,03 0,00 583 890 169,03

50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 3 811 521 000,00 583 890 169,03 233 890 169,03 583 890 169,03 0,00 583 890 169,03

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice

1

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 07.03.2023 13:18



Globální položky Příloha č. 3 k Dodatku č. 56/2023/1
  

Počet akcí
2

Označení zdrojů v Kč

Ev. číslo  
Kó
d  

D  T  
Stav 

akce
Název  Celkem akce 

Upravený rozpočet 
celkem*

*Z toho převody Rozpočet zdroje 1 RO/ZŘ
Upravený rozpočet 

zdroje 1
Od  Do  Kraj  

Org. 

jednot

ka

5531521032 60 a2 G G  
Rekonstrukce mostů a silnic v Pardubickém kraji 
v návaznosti na výstavbu D35  

99 450 000,00 57 453 518,70 8 003 518,70 57 453 518,70 0,00 57 453 518,70 01/23 12/23 PBC  SÚS

5531521033 50 a2 G G  
Opravy mostů a silnic v Pardubickém kraji v 
návaznosti na výstavbu D35  

150 550 000,00 78 490 161,86 27 940 161,86 78 490 161,86 0,00 78 490 161,86 01/23 12/23 PBC  SÚS

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Celkem 250 000 000,00 135 943 680,56 35 943 680,56 135 943 680,56 0,00 135 943 680,56

50 150 550 000,00 78 490 161,86 27 940 161,86 78 490 161,86 0,00 78 490 161,86

60 99 450 000,00 57 453 518,70 8 003 518,70 57 453 518,70 0,00 57 453 518,70

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice

1

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 07.03.2023 13:18



 1

Příloha č. 4 k Dodatku č. 56/2023/1 

 

Protokol o převodu finančních prostředků nevyčerpaných 
v roce 2022 k čerpání do roku 2023 

(dále jen „Protokol“) 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508  
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 

(dále jen „poskytovatel“),  

 

přiznal příjemci:  

 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p.o. 

Doubravice 98, 53353 Pardubice  
IČO: 00085031  
zastoupenému ředitelem 
Ing. Miroslavem Němcem 

(dále jen „příjemce“) 

 

na základě Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2022 ze dne 29. 4. 2022 č. 56/2022, ve znění Dodatku č. 56/2022/1 
ze dne 18. 7. 2022, Dodatku č. 56/2022/2 ze dne 26. 10. 2022 a Dodatku č. 56/2022/3 
ze dne 9. 12. 2022 (dále jen „Smlouva“) finanční prostředky ve výši 560 062 996 Kč 
(slovy: pět set šedesát milionů šedesát dva tisíce devět set devadesát šest korun 
českých) k účelu financování výstavby, modernizace a oprav silnic II. a III. třídy náležících 
do vlastnictví zřizovatele příjemce. 

1. Příjemce ve Smlouvě přiznané finanční prostředky v roce 2022 z objektivních důvodů 
nevyčerpal v plné výši. Z finančních prostředků přiznaných příjemci ve Smlouvě 
nepřevedl poskytovatel do 31. 12. 2022 na zvláštní účet příjemce částku 
269 887 975,10 Kč. Tato částka je součástí zůstatku příjmů v rozpočtu poskytovatele 
za rok 2022. 

2. Příjemce požádal dne 1. 3. 2023 v souladu s platnými „Pravidly pro financování 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury“ o převod v roce 2022 nevyčerpaných 
finančních prostředků do roku 2023 ve výši 269 833 849,59 Kč. 



 2

3. Poskytovatel je oprávněn ve smyslu § 4 odst. 3 zákona č. 104/2000 Sb., o Státním 
fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět zůstatky svých 
příjmů na konci kalendářního roku do kalendářního roku následujícího.  

4. V souladu s úpravou uvedenou v odstavci 3 poskytovatel převádí na základě tohoto 
Protokolu v roce 2022 příjemcem nevyčerpanou částku ve výši 269 833 849,59 Kč 
(slovy: dvě stě šedesát devět milionů osm set třicet tři tisíce osm set čtyřicet 
devět korun padesát devět haléřů českých) do roku 2023 příjemci k čerpání 
výhradně pro akce jmenovitě uvedené v Příloze č. 1 tohoto Protokolu. Příjemce se bude 
při čerpání této částky řídit Smlouvou č. 56/2023 o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2023 ve znění Dodatku č. 
56/2023/1, kterou je čerpání převedených finančních prostředků upraveno, jejíž 
nedílnou součástí jako Příloha č. 4 Dodatku č. 56/2023/1 je tento Protokol a jeho 
přílohy. 

5. Příjemce souhlasí s převodem výše uvedených v roce 2022 nevyčerpaných finančních 
prostředků k čerpání do roku 2023 za podmínek stanovených v odstavci 4 tohoto 
Protokolu. 

6. Přehled o uzavřené Smlouvě a její realizaci v roce 2022 je uveden v Příloze č. 2 tohoto 
Protokolu. 

7. Nedílnou součástí tohoto Protokolu jsou: 

Příloha č. 1: „Seznam převodů finančních prostředků do roku 2023 uznaných 
poskytovatelem dle jmenovitých akcí“; 

Příloha č. 2: „Smluvní vztahy SFDI s příjemcem v roce 2022 a jejich realizace“ 



Příjemce:

Žádost o převod
Schválený 

převod

5531521002 60 a2 
Propojení silnice D35 a I/35 Rokytno - 
Býšť 

102 750 507 35 276 507 24 523 357,78 78 227 149,22 78 227 149,22 78 227 149,22

5531521003 60 a2 
Napojení silnice II/322 na D35 MÚK 
Dašice

167 905 063 105 201 063 82 828 761,46 85 076 301,54 85 076 301,54 85 076 301,54

5531521008 60 a2 
Napojení silnice II/312 na D35 MÚK 
Vysoké Mýto - západ  

5 297 100 5 297 100 2 105 027,50 3 192 072,50 3 192 072,50 3 192 072,50

5531521010 60 a2 
Modernizace silnice II/312 Choceň - 
České Libchavy

61 264 143 22 270 143 860 948,17 60 403 194,83 60 403 194,83 60 403 194,83

5531521011 60 a2 
Modernizace silnice II/312 České 
Libchavy - Žamberk  

3 000 000 3 000 000 423 500,00 2 576 500,00 2 576 500,00 2 576 500,00

5531521014 60 a2 
Přeložka silnice II/322 Černá za Bory - 
Dašice 

5 330 695 5 330 695 1 055 410,40 4 275 284,60 4 275 284,60 4 275 284,60

5531521015 60 a2 
Modernizace silnice II/360 Ústí nad 
Orlicí - Litomyšl

62 315 488 43 026 488 62 175 821,66 139 666,34 139 666,34 139 666,34

5531521032 60 a2 

Rekonstrukce mostů a silnic v 
Pardubickém kraji v návaznosti na 
výstavbu D35 

36 239 500 0 28 235 981,30 8 003 518,70 8 003 518,70 8 003 518,70

5531521033 50 a2 
Opravy mostů a silnic v Pardubickém 
kraji v návaznosti na výstavbu D35 

102 310 500 0 74 370 338,14 27 940 161,86 27 940 161,86 27 940 161,86

546 412 996 219 401 996 276 579 146,41 269 833 849,59 269 833 849,59 269 833 849,59

Příloha č. 1 k Protokolu o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2022 k čerpání do roku 
2023

Celkem

Seznam převodů finančních prostředků do roku 2023 uznaných poskytovatelem dle jmenovitých akcí

                v  Kč

ISPROFIN/ 

ISPROFOND
kód D Název akce

Upravený 
rozpočet v 
roce 2022

Převody do 
roku 2022

Čerpáno k 
31. 12. 2022

Možný převod

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p.o.

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Export převodů do Protokolu o převodu...] Exportováno: 03.03.2023 14:16



Příjemce:

v Kč

neinvestice investice

56/2022 29.04.2022 0 219 401 996 219 401 996

56/2022/1 18.07.2022 105 000 000 455 062 996 560 062 996

56/2022/2 26.10.2022 105 000 000 455 062 996 560 062 996

56/2022/3 09.12.2022 102 310 500 457 752 496 560 062 996

v Kč

102 310 500,00

457 752 496,00

290 284 187,30

74 479 504,54

215 804 682,76

109 166,40

109 166,40

0,00

290 175 020,90

74 370 338,14

215 804 682,76

269 887 975,10

269 833 849,59

Datum uzavření
vyberte

z toho

z toho

Částka zesmluvněná pro rok 2022

z toho
neinvestiční výdaje - 50

neinvestiční výdaje - 50

Zůstatek (rozdíl mezi smluvní  částkou a skutečně čerpanou)

převod do roku 2023

z toho

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50

investiční výdaje - 60   

Uvolněno k 31. 12. 2022

Vráceno k 31. 12. 2022

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50

investiční výdaje - 60   

Skutečně čerpáno celkem 1)

Číslo Smlouvy 
(Dodatku)

Příloha č. 2 k Protokolu o převodu finančních prostředků 
nevyčerpaných v roce 2022

k čerpání do roku 2023

Smluvní vztahy SFDI s příjemcem v roce 2022 a jejich 
realizace

560 062 996,00

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, p.o.

Celkem

27 940 161,86
z toho

neinvestiční výdaje - 50

241 893 687,73

54 125,51
z toho

z toho

trvalá úspora za rok 2022

investiční výdaje - 60   

0,00
z toho

neinvestiční výdaje - 50

54 125,51

1) Celková částka uvolněná příjemci do 31. 12. 2022 a jím odsouhlasená

investiční výdaje - 60   
z toho


